*ubi ea quæ emundata sunt extinguantur de auro mandissimo, tr. 21. d. 4. n. 7.*  
**CAP. XXXVIII.**  
*Vers. 8. Fecit labrum æneam cum basissua de speculis mulierum, quæ excubabant in ostio tabernaculi, tr. 1. d. 12. n. 11.*  
**CAP. XXXIX.**  
*Vers. 32. Deorsum ad pedes mala panica ex hyacintho, & purpura & c. tr. 5. d. 7. n. 14.*  
**CAP. XL.**  
*Vers. 32. Operavit nubes tabernaculum testimonij & gloria Domini implevit illud, tr. 20. d. 19. n. 7.*  
**EX LIBRO LEVITICI.**  
**CAP. I.**  
*Vers. 25. Offeret eam sacerdos ad altare & revertet ad collum capite, & c. tr. 18. d. 3. n. 3.*  
*Vers. 17. Non secabit neque ferro dividet eam, tr. 4. d. 15. n. 7.*  
**CAP. II.**  
*Vers. 11. Non quidquam mellis adolebitur in Sacrificio Domino, tr. 16. d. 15. n. 6. & tr. 2. d. 2. n. 4. Item tr. 9. d. 10. n. 2.*  
*Vers. 13. Quidquid obtuleris sacrificij, sale condies: nec auferes Sal fœderis Dei tui de Sacrificio tuo, tr. 4. d. 3. n. 2. & tr. 5. d. 7. n. 9. Item tr. 2. d. 2. n. 9.*  
**CAP. III.**  
*Vers. 16. & 17. Omnis adeps Domini erit sicut perpetuo, in generationibus, tr. 4. d. 15. n. 11.*  
**CAP. IV.**  
*Vers. 4. Si sacerdos qui unctus est, peccaverit & c. offeret pro peccato suo vitulum immaculatum Domino, tr. 15. d. 2. n. 4.*  
*Vers. 11. Pellem verb & omnes carnes cum capite & c. tr. 13. d. 30. n. 8.*  
*Vers. 12. Et reliquo corpore efferet extra castra in locum mundum, tr. 13. d. 30. n. 8.*  
**CAP. V.**  
*Vers. 1. Anima cum peccaverit, & audierit vocem juramenti, nisi judicaverit portabit iniquitatem suam, & c. tr. 10. d. 12. n. 2.*  
*Vers. 2. Anima quæ reugerit aliquid immandum, sive quod occisum à bestia est, aut per se mortuum, aut quodlibet aliud reptile & c. tr. 17. d. 8. n. 4.*  
*Vers. 15. Anima si prævaricari crederentis, per errorem in his quæ Domino sunt sanctificata, peccaverit, offeret pro delicto suo arietem, & c. tr. 20. d. 8. n. 2.*  
**CAP. VI.**  
*Vers. 15. Tolle sacerdos pagillum similia, quæ conspersa est oleo, & totum ihus, tr. 4. d. 15. n. 10.*  
**CAP. VII.**  
*Vers. 34. Peccusculum enim elevationis, & armum separationis tui à filiis Israël de hostijs eorum pacificis, & dedi Aaron Sacerdoti & c. tr. 17. d. 12. n. 10.*  
**CAP. VIII.**  
*Vers. 29. Tullique peccusculum, elevans illud coram Domino & c. tr. 15. d. 27. n. 11.*  
**CAP. X.**  
*Vers. 2. Egredieturque ignis à Domino devoravit eos, & mortui sunt coram Domino, tr. 4. d. 1. n. 3. Item tr. 10. d. 2. n. 9. & tr. 20. d. 16. n. 11.*  
**CAP. XI.**  
*Vers. 9. Omne quod habet pinnulas & squamas & c. tr. 10. d. 19. n. 5.*  
*Vers. 10. Quidquid autem pinnulas & squamas non habet, abominabile vobis erit, tr. 10. d. 19. n. 5.*  
**CAP. XIII.**  
*Vers. 2. Homo in cujus cute eæc. adducetur ad Aaron Sacerdotem, vel ad unum quemlibet filiorum ejus, tr. 15. d. 17. n. 13. & tr. 17. d. 4. n. 6.*  
**CAP. XV.**  
*Vers. 2. Vir qui patitur fluxum feminis immandus erit, tr. 11. d. 5. n. 3.*  
**CAP. XVI.**  
*Vers. 16. Et expiet sanctuarium ab immunditij filiorum Israël, & à prævaricationibus eorum, cunctisque peccatis, tr. 17. d. 3. n. 4.*  
**CAP. XIX.**  
*Vers. 13. Non facies calumniam proximo tuo, nec vi opprimes eum, tr. 11. d. 2. n. 11.*  
*Vers. 14. Non maledices furdo, nec coram eæc. pones offendicæolum, sed timebis Dominum Deum tuum, tr. 21. d. 9. n. 2.*  
**CAP. XX.**  
*Vers. 9. Qui maledixerit patri vel matri, extinguetur lumen ejus in medijs tenebris, tr. 12. d. 5. n. 11.*  
**CAP. XXI.**  
*Vers. 6. Sandi erant Deo, & non polluant nomen ejus, & c. tr. 18. d. 1. n. 11.*  
*Vers. 11. Ad omnem mortuam non ingredietur omnino, tr. 14. d. 3. n. 6.*  
**CAP. XXII.**  
*Vers. 2. Loqueve ad Aaron & filios suos, ut caveant ab his quæ consecrata sunt filiis Israël, & c. tr. 11. d. 5. n. 3.*  
**CAP. XXIV.**

**CAP. XXIV.**  
*Vers. 10. Ecce egredius filius mulieris Israëlitis, quem peperat de filio Egyptio, tr. 11. d. 6. n. 3. & d. 8. n. 6. & d. 11. n. 6.*  
*Vers. 11. Cam blasphemasset nomen, & maledixisset ei, adducit eum ad Moysen, tr. 11. d. 1. n. 10. & d. 4. n. 10.*  
*Vers. 12. Miserunt eum in carcerem, donec noscent, quid jubeat Dominus, tr. 11. d. 1. n. 12.*  
*Vers. 14. Edac blasphemavit extra castra, tr. 11. d. 1. n. 10. & d. 3. n. 9. & d. 3. n. 14. & d. 6. n. 4. & d. 10. n. 14. & d. 12. n. 3. & d. 13. n. 11.*  
*Vers. 15. Homo qui maledixerit Deo, peccatum accipiet, tr. 11. d. 5. n. 2. & 11.*  
*Vers. 16. Qui blasphemaverit nomen Domini, morte moriatur, tr. 11. d. 3. n. 4. & 7. & d. 8. n. 6. & d. 9. per totum.*  
**CAP. XXVI.**  
*Vers. 1. Non facietis vobis idolum & sculpitæ, nec vitulos erigite, nec insigne lapidum ponetis in terra vestra, tr. 8. d. 15. n. 5.*  
*Vers. 2. Custodite sabbatha mea, & pavet ad sanctuarium meum, ego Dominus, tr. 10. d. 2. n. 8.*  
*Vers. 11. Ponam tabernaculum meum in medio vestri, tr. 7. d. 8. n. 11.*  
*Vers. 14. Quod si non audieritis me, nec feceritis omnia mandata mea, tr. 20. d. 10. n. 5.*  
*Vers. 16. Irrebit eos sonitus folij volantis, tr. 15. d. 22. n. 7.*  
*Vers. 39. Et propter peccata parum suorum & sua assurgentur, tr. 15. d. 9. n. 10.*  
*Vers. 40. Donec constentur iniquitates suas, & majorum suorum, tr. 15. d. 9. n. 10.*  
**LIBER NUMERORUM.**  
**CAP. I.**  
*Vers. 51. Cum proficiscendum fuerit, deponent Levitæ tabernaculum, cum casti amictivatum erigunt, quisquis exteriorum accesserit, morietur, tr. 20. d. 9. n. 8.*  
**CAP. II.**  
*Vers. 11. Cur imposuisti pondus universi populi hujus super me, tr. 3. d. 10. per totum.*  
*Vers. 14. Non possum solus sustinere omnem hanc populum, tr. 3. d. 14. n. 4.*  
*Vers. 15. Obsecro, ut interficias me, & inveniam gratiam in oculis tuis, tr. 3. d. 8. n. 2.*  
*Vers. 26. Super quos requievit Spiritus meus & c. tr. 3. d. 14. n. 6.*  
*Vers. 32. Singens ergo populus tuo die illo & nocte & c. congregavit coturnicum ducentos, tr. 8. d. 6. n. 9.*  
*Vers. 34. Vocatus est ille locus sepulchra concupiscentiæ, tr. 1. d. 3. n. 8. & d. 15. n. 16.*  
**CAP. III.**  
*Vers. 13. Meum est enim omne primogenitum, tr. 19. d. 16. n. 6.*  
**CAP. V.**  
*Vers. 2. Præcipe filiis Israël, ut ejectione de castris omnem leprosum & c. tr. 17. d. 4. n. 6.*  
*Vers. 15. Offeret oblationem pro illa, decimam partem sati farinae hordeaceæ, tr. 13. d. 17. n. 12.*  
**CAP. XI.**  
*Vers. 1. Interea ortum est murmur populis, quasi dolentiam pro labore contra Dominum: quod cum audisset Dominus, iratus est. Et accessit in eis ignis Domini & c. tr. 21. d. 11. n. 3.*  
*Vers. 4. Vulgus promissionem quod ascenderat cum eis, flagravat desiderio, sedens & fens & c. tr. 17. d. 6. n. 7.*  
*Vers. 9. Camque descenderet nocte super castra ros, descendebat pariter & manna, tr. 16. d. 14. n. 4.*  
*Vers. 31. Feci volare coturnices à mari, tr. 9. d. 10. n. 3.*  
*Vers. 33. Adhuc carnes erant in dentibus eorum, & ecce furor Domini concitatus in populum, percussit eum & c. tr. 9. d. 9. per totum.*  
*Vers. 34. Vocatusque est ille locus sepulchra concupiscentiæ, tr. 13. d. 29. per totum.*  
**CAP. XII.**  
*Vers. 1. Locutusque est Maria & Aaron contra Moysen propter uxorem ejus Ethioptiam, tr. 18. d. 8. n. 9.*  
*Vers. 2. Num per solam Moysen locutus est Dominus & Nonne & nobis similiter est locutus & c. tr. 18. d. 10. n. 9.*  
*Vers. 3. Quod cum audisset Dominus & c. ibidem & c. Erat Moyses vir mitissimus super omnes homines, qui morabantur in terra, tr. 12. d. 1. n. 9.*  
*Vers. 4. Statim locutus est ad eam, & ad Aaron & Mariam: Egredimini vos tantum iras ad tabernaculum fœderis, tr. 18. d. 10. n. 9.*  
*Vers. 8. Quare non timuistis de verberando meo Moysi & Iratusque & c. tr. 21. d. 5. n. 4.*  
*Vers. 10. Ecce Maria apparuit cadens seprâ, quasi nix, tr. 21. d. 5. n. 8. & d. 11. n. 9.*  
*Vers. 11. Obsecro Domine, ne imponas hoc peccatum, tr. 12. d. 3. n. 4.*  
**CAP. XIII.**  
*Vers. 33. Denunciansque tui, quam suspexerant op ad filios Israël, tr. 21. d. 11. n. 3.*  
*Manti Bholomæca: Moralitæ tom. I.*

**CAP. XIV.**  
*Vers. 9. Sicut panem, ita possimus eos devorare, tr. 16. d. 12. n. 11.*  
**CAP. XVI.**  
*Vers. 15. Iratus Moyses valde ait: Ne respicias sacrificia eorum, tr. 12. d. 1. n. 9.*  
*Vers. 26. Recedite à tabernaculis hominum impiorum, & nolite tangere quæ ad eos pertinent, ne involvami in peccatis eorum, tr. 12. d. 5. n. 12. Item tr. 17. d. 8. per totum.*  
*Vers. 31. Confestim dirupta est terra sub pedibus eorum, & devoravit illos, tr. 12. d. 7. n. 5. Item tr. 3. d. 10. n. 15. & d. 12. n. 6.*  
*Vers. 32. Eraperions os suum, devoravit eos cum tabernaculis suis, & universa substantia, LL. cit.*  
*Vers. 33. Descenderuntque vivi in infernum, tr. 12. d. 7. n. 5.*  
*Vers. 37. Præcipe Eleazar, filio Aaron Sacerdoti, ut tollat tuba, tr. 3. d. 10. n. 15.*  
**CAP. XVII.**  
*Vers. 8. Invenit geminasse virgam Aaron, tr. 3. d. 7. n. 12.*  
**CAP. XX.**  
*Vers. 8. Tolle virgam, & congrega populum, & Aaron frater tuus, & loquuntur ad petram, tr. 4. d. 6. n. 3. Item tr. 18. d. 13. n. 7.*  
*Vers. 17. Olscuramus, ut nobis transire liceat per terram tuam, & gradiemur via publica. Cui respondit Edon: Non transibis, alioquin armatus occurram tibi, tr. 8. d. 20. n. 14. Item tr. 17. d. 6. n. 8.*  
*Vers. 24. Eo quod incredulus fueris ori meo ad aquas contra ditionis, Tr. 18. d. 13. n. 7.*  
**CAP. XXI.**  
*Vers. 5. Anima nostra naujeat super cito isto levissimo, tr. 8. d. 12. n. 18. & tr. 16. d. 10. n. 5.*  
*Vers. 8. Eac serpente æneam, & pone eum pro signo, tr. 9. d. 18. n. 17. Item tr. 15. d. 11. n. 16.*  
*Vers. 9. Eicit ergo Moyses serpente æneam, & posuit eum pro signo, quem cum percussit aspicerent, sanabantur, tr. 15. d. 11. n. 16.*  
**CAP. XXII.**  
*Vers. 5. Misit ergo nuncios ad Balaam & c. tr. 8. d. 13. n. 17.*  
*Vers. 12. Dixit Deus ad Balaam: Noli ire cum eis, neque maledicas populo, quia benedictus est, tr. 6. d. 2. n. 4.*  
*Vers. 28. Aperuitque Dominus os asinæ, & locuta est: Quid feci tibi? & c. tr. 15. d. 21. n. 13.*  
*Vers. 30. Dixit asina: Nomen animal tuum sum, cui semper sedere consuecisti, & c. tr. 15. d. 21. n. 13.*  
*Vers. 32. Perversa est via tua, mihi que contraria, tr. 6. d. 7. n. 13.*  
*Vers. 35. Ait Angelus: vade cum istis, & cave ne aliud, quam præcepto tibi, loquaris, tr. 6. d. 8. n. 9.*  
**CAP. XXIII.**  
*Vers. 10. Morietur anima mea morte iustorum, tr. 10. d. 26. n. 13.*  
**CAP. XXV.**  
*Vers. 1. Morabatur autem eo tempore Israël in Seetim, & fornicatus est populus cum filiabus Moab, tr. 14. d. 23. n. 11.*  
*Vers. 4. Tolle cantos principes populi, & suspende eos contra Solem in paribilibus, & c. tr. 8. d. 3. n. 2.*  
*Vers. 5. Et initiati sunt Beelphegor, tr. 13. d. 11. n. 9.*  
**CAP. XXVI.**  
*Vers. 10. Et factum est grande miraculum, ut Chore pereante, filij ejus non perirent, tr. 16. d. 4. n. 13. & d. 9. n. 5.*  
*Vers. 14. Quorum omnis numerus fuit viginti duo milia ducenti, tr. 13. d. 12. n. 6.*  
**CAP. XXVII.**  
*Vers. 18. Tolle Josue filium Nûn, virum in quo est spiritus, & pone manum tuam super eam, tr. 3. d. 14. n. 5.*  
**CAP. XXXII.**  
*Vers. 5. Precamur, si invenimus gratiam coram te, ut des nobis famulus tuus, eam in possessionem, tr. 8. d. 12. n. 2.*  
**CAP. XXXIII.**  
*Vers. 52. Intrantes terram Canaan disperdit eundem habitatores ejus, tr. 17. d. 2. n. 2. & d. 8. n. 3.*  
**CAP. XXXV.**  
*Vers. 6. De ipsis oppidis que Levitis dabitur, sex erant, in frugitorum auxilia separata, tr. 17. d. 14. n. 2. & tr. 18. d. 16. n. 3.*  
*Vers. 14. Tres erant trans Jordanem, & tres in terra Canaan, tr. 15. d. 4. n. 15.*  
**EX LIBRO DEUTERONOMII.**  
**CAP. I.**  
*Vers. 1. Hæc sunt verba quæ locutus est Moyses trans Jordanem, & c. ubi auri est platinum, tr. 8. d. 13. n. 18. & d. 19. n. 3.*  
*Vers. 28. Quo ascendimus & nuncij revertent cor nostrum dicentes: Maxima multitudo est, & nobis statena proceror, tract. 16. d. 12. n. 11.*  
**CAP. II.**  
*Vers. 26. Nequaquam ultra loquaris hæc de re ad me, tr. 8. d. 10. n. 13.*  
**CAP. IV.**  
*Vers. 24. Ignis consumens est, tr. 10. d. 17. n. 12.*  
**CAP. VII.**  
*Vers. 1. Cum introduxerit te Dominus Deus tuas in terram, quam possessurus ingredieris, aras eorum subvertite, & confingite statuas & c. quia populus sanctus es Domino Deo tuo, tr. 20. d. 14. n. 5.*  
*Vers. 20. Eccc 3*

Vers. 2. Percuties eas usque ad interuicium. tr. 19. d. 18. n. 4.  
 Vers. 5. Scalpilia eorum igne combures, tr. 13. d. 1. n. 4.  
**CAP. XI.**  
 Vers. 10. Terra enim ad quam ingrederis possidendam, non est sicut terra Aegypti, de qua existi, tr. 16. d. 9. n. 4.  
 Vers. 11. Sed montosa est, de caelo expectans pluias, quam Dominus Deus tuus semper inuist, & oculi illius in ea sunt a principio anni usque in suum, tr. 16. d. 9. n. 4.  
 Vers. 12. Si obedieris mandatis meis &c. tr. 4. d. 7. n. 3.  
 Vers. 14. Dabo pluiam temporaneam & serotinam, ut colligatis fructum uini & olei, ibid.  
**CAP. XVI.**  
 Vers. 16. Tribus vicibus per annum apparebit omne masculinum tuum in conspectu Domini Dei tui, &c. tr. 14. d. 34. n. 13.  
 Vers. 21. Non plantabis lucum & omnem arborem iuxta altare Domini Dei tui, &c. tr. 20. d. 16. n. 4.  
**CAP. XVII.**  
 Vers. 5. Educas virum ac mulierem, qui rem sceleratissimam perpetraverunt, ad portas ciuitatis tuae, & lapidibus obruentur, tr. 17. d. 7. n. 3.  
**CAP. XIX.**  
 Vers. 5. Si in succisione lignorum securis fugerit manus, feruamque lapsum de manubrio amicum ejus percusserit & occiderit, hic ad eam supradictarum urbium confugiet, & uiviet, tr. 17. d. 6. n. 6.  
 Vers. 18. Cum diligentissime perscrutantes inuenerint falsam ressem dixisse contra fratrem suum testimonium, tr. 12. d. 6. n. 2.  
 Vers. 19. Reddent ei sicut frater suo facere cogitauit, tr. 12. d. 6. n. 2. & 10.  
**CAP. XXI.**  
 Vers. 23. Maledictus omnis qui pendet in ligno, tr. 11. d. 3. n. 10.  
**CAP. XXII.**  
 Vers. 4. Si uideris asinam fratris tui aut bovem cecidisse in uia, non despicies, sed subleuabis eum. tr. 21. d. 17. n. 14.  
 Vers. 5. Non uadatur mulier veste uili, nec uir utatur veste famulatus, tr. 9. d. 6. n. 7.  
**CAP. XXIII.**  
 Vers. 7. Non abominaberis Idumaeam, quia frater tuus est nec Aegyptium, quia advena fuisti in terra ejus, tr. 11. d. 27. n. 7.  
 Vers. 15. Non trades seruum Domino suo qui ad te confugerit, ibid. n. 4.  
 Vers. 17. Non erit meretrix de filiabus Israel, nec scortator, tr. 13. d. 13. n. 17.  
 Vers. 18. Non offeres mercedem prostituti, nec pretiam comis in domo Domini &c. tr. 13. d. 16. n. 10.  
**CAP. XXV.**  
 Vers. 8. & 9. Si responderis: Nolo eam uxorem accipere, accedet mulier ad eum coram Senioribus, & tollet calcamentum de pede ejus, tr. 14. d. 22. n. 5.  
**CAP. XXVII.**  
 Vers. 6. Maledictus qui non permanet in sermonibus legis hujus, nec eos perficit, & dicit omnis populus: Amen, tr. 16. d. 10. n. 4.  
**CAP. XXVIII.**  
 Vers. 39. Vineam plantabis & sodes, & uinum non biberis, nec colliges ex ea, quia uastabitur uermibus, tract. 2. d. 10. n. 6.  
**CAP. XXX.**  
 Vers. 11. Mandatum hoc quod ego praecipio tibi hodie non supra te est, neque procul positum &c. tr. 4. d. 17. per totum. Item tr. 5. d. 10. n. 2. & tr. 16. d. 10. n. 4.  
**CAP. XXXII.**  
 Vers. 1. Audite caeli quae loquor, tr. 15. d. 13. n. 8.  
 Vers. 6. Haecne redatis Domino popule stultae & insipientes & nunquid non ipse est pater tuus qui possedit te, & fecit, & creauit te & tr. 4. d. 8. n. 12. Item tr. 15. d. 13. n. 8.  
 Vers. 8. Constituit terminos populorum iuxta numerum filiorum Israel, tr. 6. d. 2. n. 2.  
 Vers. 15. Inuassatus est dilectus, & recalcitruit, &c. tr. 8. d. 7. n. 2. & n. 8. & tr. 8. d. 13. per totum. Item tr. 20. d. 8. n. 11.  
 Vers. 17. Immolauerunt demonibus & non Deo, dijs quos ignorabant, tr. 4. d. 17. n. 2.  
 Vers. 21. Ipsi me provocauerunt in eo qui non erat Deus, & ego provocabo eos in eo qui non est populus &c. tr. 20. d. 11. n. 6.  
 Vers. 24. Dentes bestiarum immittam in eos, tr. 21. d. 7. per totum.  
 Vers. 31. Inimici nostri sunt iudices, tr. 2. d. 2. n. 9.  
 Vers. 32. De uinea Sodomorum uas felis, tr. 13. d. 28. n. 10.  
 Vers. 33. Fel draconum uinum eorum, & uenenum aspidem insanabile, tr. 21. d. 6. n. 7.  
 Vers. 35. Mea est ultio, & ego retribuam, tract. 15. d. 11. n. 11.  
 Vers. 37. Ubi sunt dii eorum, in quibus habebant fiduciam & tr. 3. d. 17. n. 13.  
 Vers. 38. De quorum uisceribus comedebant adipem &c. Ibid.  
 Vers. 39. Fulete quod ego sum Josue, & non sit alius Deus propter me. tr. 4. d. 15. n. 4.  
 Vers. 42. Gladius meus deuorabit carnes, tract. 9. d. 2. n. 14.  
**CAP. XXXIII.**  
 Vers. 2. Dominus de Sinai uenit, & in dextera ejus ignea

Vers. 12. Amantissimus Domini habitabit confidenter in eo, quasi in thalamo tota die morabitur, tr. 16. d. 12. n. 10.  
**LIBER JOSUAE.**  
**CAP. I.**  
 Vers. 5. Sicut fuit cum Moyse, ita erit tecum, tr. 3. d. 14. n. 5.  
**CAP. II.**  
 Vers. 1. Misit Josue duos viros exploratores, tr. 5. d. 4. n. 15. Item tr. 13. d. 35. n. 3.  
**CAP. V.**  
 Vers. 12. Defecit mamma, postquam comederunt de frugibus terrae, tr. 8. d. 12. per totum. Item tr. 9. d. 15. n. 17. & tr. 16. d. 15. n. 3.  
 Vers. 16. Solus calcamentum de pedibus tuis, locus enim in quo stas, sanctus est, tr. 20. d. 18. n. 4.  
**CAP. VII.**  
 Vers. 5. Pertinuitque cor populi, & instar aquae liquefactum est. Josue uero scidit uestimenta sua, & pronus cecidit in terram coram Arca, tr. 17. d. 9. n. 8.  
 Vers. 11. Peccauit Israel & praeparauit sibi pacem meam, tolerauitque de anathemate, tr. 17. d. 9. n. 8.  
 Vers. 12. Nec poterit Israel stare ante hostes suos, eosque fugiet, quia pollutus est anathemate, tr. 18. d. 17. n. 13.  
 Vers. 19. Et ait Josue ad Achab: Fili mi, da gloriam Domino Deo Israel, & confitere, neque indica mihi quia feceris, tract. 15. d. 18. n. 12. & tr. 18. d. 12. n. 8. & tr. 15. d. 18. n. 9.  
 Vers. 20. Responditque Achab Josue, & dixit ei: Uerè ego peccavi Domino Deo Israel, & sic, & sic feci, tr. 15. d. 19. n. 12.  
 Vers. 25. Lapidauitque eum omnis Israel, ibidem.  
**CAP. VIII.**  
 Vers. 4. Praecipite eis dicens: Ponite insidias post ciuitatem, nec longius recedatis, & eritis omnes parati, tr. 14. d. 19. n. 12.  
 Vers. 6. Fugiemus & terga uertemus, donec persequentes ab urbe longius prouiderintur: putabunt enim nos fugere prius, tr. 19. d. 6. n. 4.  
 Vers. 15. Josue uero & omnis Israel cesserunt loco, simulantes metum & fugientes, tr. 6. d. 16. n. 9.  
**CAP. X.**  
 Vers. 4. Ad me ascendite & serue praesidium, ut expugnemus Gabaon, quare transfugerit ad Josue &c. tr. 19. d. 18. n. 9.  
 Vers. 12. Sol contra Gabaon ne moueatis &c. tr. 3. d. 13. n. 16. & tr. 1. d. 14. n. 3. Item tr. 19. d. 18. n. 9.  
 Vers. 13. Stereueruntque Sol & Luna, donec se calcisceretur gens de inimicis suis, tr. 8. d. 13. n. 1. & tr. 1. d. 14. n. 3.  
**CAP. XIV.**  
 Vers. 2. Nec acceperunt Leuina etiam in terra partem, nisi arbes ad habitandum, & suburbana eorum ad alenda iumenta & pecora sua, tr. 17. d. 13. n. 10.  
**CAP. XIX.**  
 Vers. 1. Fuit hereditas eorum in medio possessionis filiorum Juda, tr. 13. d. 12. n. 6.  
**CAP. XXIV.**  
 Vers. 2. Trans fluvium habitauerunt Patres uestri ab initio, Thare Pater Abraham & Nabor seruiueruntque dijs alienis; Tulit ergo patrem uestrum Abraham de Mesopotamia finibus, tr. 17. d. 4. n. 2.  
**LIBER JUDICUM.**  
**CAP. I.**  
 Vers. 14. Quam per gentem in itinere monuit uir suus, ut peteret a patre suo agrum &c. tr. 14. d. 17. n. 11.  
 Vers. 15. At illa respondit: Da mihi benedictionem, quia terram auentem desideris mihi, da & irriguam aquis, ibidem.  
**CAP. II.**  
 Vers. 1. Ascendit Angelus Domini de Galgalis ad locum stertitiam, tr. 6. d. 10. n. 14.  
**CAP. III.**  
 Vers. 6. Duxerunt uxores filias eorum, ipsique filias suas filijs eorum tradiderunt, tr. 13. d. 12. n. 5.  
 Vers. 8. Iraus contra Israel Dominus, tradidit eos in manus Casan, tr. 13. d. 12. n. 5.  
 Vers. 17. Erat autem Eglon crassus nimis, tr. 9. d. 10. n. 5. & d. 20. n. 10.  
 Vers. 21. Extenauitque Aod sinistram manum & tulit scam de dextero femore suo, infixitque eam in ventre ejus &c. tr. 20. d. 11. n. 7. Item tr. 9. d. 20. n. 10.  
 Vers. 22. Tam ualide ut capulus sequeretur feruam in uentre ac pinguisimo adipe stringeretur, tr. 9. d. 20. n. 10.  
**CAP. IV.**  
 Vers. 4. Erat autem Debora Propheta uxor Lapidoti quae iudicabat populum in illo tempore, tr. 14. d. 21. n. 11. & d. 8. n. 6.  
 Vers. 5. Et sedebat sub palma, quae nomine illius uocabatur &c. ascendebatque ad eam filij Israel in omne iudicium, ibid.  
 Vers. 18. Domine mi, intra, ne timeas, tr. 13. d. 10. n. 2.  
 Vers. 23. Maledicte terrae Meros, dixit Angelus Domini &c. tr. 13. d. 4. n. 12.  
 Vers. 25. Aquam petenti lac dedit, & in phiala principum obtulit butyrum, tr. 13. d. 10. n. 2.

Vers. 26.

Vers. 26. Sinistram manum misit ad clavum, & dexteram ad fabricam malleo, tr. 13. d. 10. n. 2.  
 Vers. eod. Quarens in capite ualueri locum, tr. 19. d. 16. n. 5.  
**CAP. VI.**  
 Vers. 12. Dominus tecum uirorum fortissime, tr. 5. d. 8. n. 14. & tr. 14. d. 23. n. 11.  
 Vers. 13. Si uerasant omnia &c. car apprehenderunt nos hac omnia & tr. 14. d. 23. n. 11.  
 Vers. 13. Si uera sunt omnia &c. car apprehenderunt nos hac omnia & tr. 14. d. 23. n. 11.  
 Vers. 14. Uade in hac fortitudine tua & liberabis Israel, ibid.  
 Vers. 17. Da mihi signum quod tu sis qui loqueris, ibid.  
 Vers. 18. Ne recedas hinc donec reuertar, ibid.  
 Vers. 19. Ingressus est itaque Gedeon, & coxit haedam, & de farinae modio axymos panes &c. tr. 6. d. 15. n. 18.  
 Vers. 20. Tolle carnes & axymos panes &c. tr. 14. d. 23. n. 11.  
 Vers. 25. Destruas aram Baal, quae est Patris tui, & nemus quod circa aram est, tr. 13. d. 5. n. 11. & tr. 2. d. 16. n. 4.  
**CAP. VII.**  
 Vers. 5. Qui lingua lambuerint aquas sicut solent caues lambeve, separabis eos forsum, tr. 8. d. 16. n. 18.  
 Vers. 12. Maathan autem & Amalec & omnes orientales populi sustinebant in Valle, tr. 1. d. 9. n. 8.  
 Vers. 20. Cum hydrias confraxissent, tenuerunt sinistris manibus lampades, tr. 7. d. 3. n. 5.  
**CAP. IX.**  
 Vers. 5. Venit in domum Paris sui, & occidit fratres suos, tr. 3. d. 2. n. 6.  
 Vers. 11. Numquid possum deserere dulcedinem meam &c. tr. 16. d. 11. n. 10.  
 Vers. 14. Dirixeruntque omnia ligna ad Rhamnum: Veni & impera super nos, tr. 3. d. 8. per totum.  
 Vers. 48. Ascendit in montem Selmon cum omni populo suo &c. tr. 10. d. 20. n. 12.  
 Vers. 49. Igitor certauit ramos de arboribus praecedentes sequebantur Duce, tr. 10. d. 20. n. 12.  
 Vers. 52. Accedens Abimelech iuxta turrim, pugnabat fortiter, tr. 13. d. 14. n. 11.  
 Vers. 53. Et ecce una mulier fragmen mole desuper caput ejus jaciens, confrigit caput ejus, tr. 7. d. 1. n. 17. & tr. 13. d. 14. n. 11.  
**CAP. XI.**  
 Vers. 34. Occurrit ei uirgenita filia sua cum tympanis &c. tr. 9. d. 9. n. 7.  
 Vers. 35. Qua uisa, scidit uestimenta sua, tr. 9. d. 9. n. 7.  
**CAP. XIII.**  
 Vers. 25. Capit Spiritus Domini esse cum eo, tr. 13. d. 4. n. 10.  
**CAP. XIV.**  
 Vers. 3. Hanc mihi accipite, quia placuit oculis meis, tr. 4. d. 16. n. 2. & tr. 14. d. 30. n. 14.  
 Vers. 6. Irruit Spiritus Domini in Samson, tr. 13. d. 4. n. 10. & d. 14. n. 12.  
 Vers. 8. Ecce examen apum in ore leonis erat, tr. 10. d. 7. n. 9.  
 Vers. 9. Quem cum suspenderit in manibus, comedeat in uia, tr. 16. d. 13. n. 10.  
 Vers. 13. Irruit in eum Spiritus Domini, descenditque Ascendit, tr. 8. d. 7. n. 4.  
 Vers. 14. De comedente exiit cibus, & de forti egressa est dulcedo, tr. 13. d. 26. n. 5. Item tr. 16. d. 6. n. 9.  
**CAP. XV.**  
 Vers. 15. Inuentamque maxillam arripientes interfecit in ea mille viros, tr. 14. d. 31. n. 5.  
**CAP. XVI.**  
 Vers. 16. Defecit anima ejus, & ad mortem usque lassata est, tr. 13. d. 14. n. 8.  
 Vers. 19. Eum dormire fecit super genna sua &c. tr. 13. d. 4. n. 10.  
 Vers. 20. Nesciens quod recessisset ab eo Dominus, ibid.  
 Vers. 21. Statim eruerunt oculos ejus, tr. 13. d. 17. n. 11.  
 Vers. 23. Principes Philistinorum conuenerunt in unum, ut immolarent hostias magnificas Dagon Deo suo, tr. 9. d. 9. n. 8.  
 Vers. 25. Sumptis jan epulis praecerunt, ut uocaretur Samson, & ante eos laderet, tr. 9. d. 9. n. 8. & tr. 19. d. 6. n. 6.  
**CAP. XVIII.**  
 Vers. 9. Surgite ascendamus ad eos, uidentur enim terram ualde opulentam & uberem, tr. 10. d. 26. n. 13.  
 Vers. 19. Quid tibi melius est, ut sis Sacerdos in domo unius uiri, an in una tribu & tr. 3. d. 3. n. 5.  
 Vers. 27. Sexcenti uiri uenerunt in Lais ad populum quiescentem &c. tr. 19. d. 3. n. 3.  
**CAP. XIX.**  
 Vers. 5. Eduxit ad eos concubinam suam &c. tr. 18. d. 17. n. 10.  
 Vers. 26. At mulier recedens in uentris uentis uenit ad ostium, & ibi corruit, ibid.  
**CAP. XX.**  
 Vers. 21. Egressi filij Benjamin de Gabaon, occiderunt de filijs Israel die illo uiginti duo milia uirorum, tr. 1. d. 14. n. 4.  
 Vers. 32. Egan arte simulantes, inierunt consilium, tr. 14. d. 29. n. 17.  
**CAP. XXI.**  
 Vers. 2. In hoc feriam uobiscum fedus, ut etiam omnium uestrum oculos dextros, tr. 19. d. 8. n. 7.

EX LIBRO RUTH.

Vers. 14. Quando hora uescendi fuerit, ueni huc & comede panem &c. tr. 1. d. 9. n. 12.  
 Vers. 17. Collegit in agro usque ad uesperam &c. tr. 15. d. 17. n. 3.  
**EX LIBRO PRIMO REGUM.**  
**CAP. I.**  
 Vers. 16. Ne repues ancillam tuam quasi unam de filiabus Bethleh, tr. 12. d. 7. n. 10.  
 Vers. 12. Uade in pace, & Deus Israel det tibi pensionem tuam, ibid.  
**CAP. II.**  
 Vers. 6. Dominus mortificauit & uisificauit, tr. 16. d. 17. n. 8.  
 Vers. 8. Dominus iurx cardines terrae, & posuit super eos orbem, tr. 8. d. 12. n. 6.  
 Vers. 9. Pedes Sanelotem suorum seruabit, tr. 19. d. 18. n. 5.  
 Vers. 12. Porro filij Elie Filij Bethleh, tr. 20. d. 9. n. 11.  
 Vers. 13. Neque officium Sacerdotum scientes &c. tr. 18. d. 17. n. 7.  
 Vers. 14. Omne quod leuabat fuscina, tollebat sacerdos sibi, ibid.  
 Vers. 17. Erat peccatum pauperum grande nimis, tr. 20. d. 8. n. 4.  
 Vers. 18. Puer accinctus Ephod lineo, tr. 14. d. 23. n. 2.  
 Vers. 22. Dormiebat cum mulieribus quae obseruabant ad ostia tabernaculi, tr. 13. d. 10. n. 14.  
 Vers. 25. Si peccauerit uir in uirum placari ei potest Deus &c. tr. 20. d. 10. n. 11.  
 Vers. 34. In die uno morientur ambo, tr. 20. d. 8. n. 4.  
**CAP. III.**  
 Vers. 7. Neque reuelatus ei fuerat sermo Domini, tr. 4. d. 18. n. 8.  
 Vers. 13. Praedixi eis quod iudicatus essem &c. tr. 18. d. 3. per totum.  
**CAP. IV.**  
 Vers. 3. Auferamus de Silo arcam foederis Domini, &c. tr. 30. d. 4. n. 8.  
**CAP. V.**  
 Vers. 2. Statuerunt eam iuxta Dagon, tr. 9. d. 9. n. 15.  
 Vers. 6. Ebulierunt uilla & agri, & nati sunt mures, tr. 19. d. 15. n. 9.  
 Vers. 10. Adduxerunt ad nos arcam Dei Israel, ut interficiat nos & populum nostrum, tr. 13. d. 13. n. 9.  
**CAP. VI.**  
 Vers. 4. Quid est quod pro delicto reddere debemus & &c. tr. 15. d. 19. n. 15.  
 Vers. 8. Ponetis in plaustris uasa auea &c. ibid.  
 Vers. 10. Tollentes duas uaccas iunxerunt ad plaustrum &c. tr. 20. d. 1. n. 3.  
 Vers. 12. Ibam in directum uaccarum per uiam &c. ibid.  
**CAP. VII.**  
 Vers. 3. Si in toto corde uestro reuertimini ad Dominum, auferet Deos alienos, tr. 4. d. 15. n. 4. Item tr. 13. d. 9. n. 1.  
 Vers. 6. Aquam effuderunt in conspectu Domini, & jejunauerunt, tr. 1. d. 13. n. 7. & d. 14. n. 5.  
 Vers. 7. Ascenderunt Satiapae Philistinorum ad Israel, tr. 19. d. 10. n. 9.  
 Vers. 10. Factum est cum Samuel offerret holocaustum Philistinorum inter praetium, tr. 20. d. 6. n. 9.  
 Vers. 12. Tulit Samuel lapidem unum, & posuit eum inter Masphat, tr. 20. d. 6. n. 9.  
 Vers. 16. Ibat per singulos annos circumiens, tr. 14. d. 21. n. 11.  
**CAP. VIII.**  
 Vers. 3. Non ambulauerunt filij illius in uis ejus &c. tr. 3. d. 5. n. 6.  
**CAP. IX.**  
 Vers. 2. Erat ei filius, uocabulo Saul, clactus & bonus &c. tr. 4. n. 8. & d. 14. n. 7. & tr. 8. d. 8. n. 4.  
 Vers. eod. Eminebat ab humero super omnem populum, tr. 19. d. 9. n. 7.  
 Vers. 3. Perierunt aferiae Cis Partis Saul, tr. 10. d. 19. n. 4.  
 Vers. 4. Venite & comas ad uidentem, tr. 18. d. 16. n. 2.  
 Vers. 21. Numquid non filius femini ego sum, de minima tribu Israel & tr. 8. d. 9. n. 8.  
 Vers. 22. Dedit eis locum in capite eorum, qui fuerant inuicti, tr. 3. d. 10. n. 7.  
 Vers. 23. Da partem, quam dedi tibi & praecipi, ut reponeres forsum, ibid.  
**CAP. X.**  
 Vers. 1. Hoc tibi signum, quia unxit te Deus in principem, tr. 3. d. 10. n. 5.  
 Vers. 2. Cum obieris a me, inuenies duos viros iuxta sepulchrum Rasael &c. ibid. & tr. 4. d. 9. n. 5.  
 Vers. 21. Quasi uentus enim, & non est inuentus, tr. 8. d. 8. n. 4.  
 Vers. 24. Clamauit omnis populus & ait: Uirum Rex, tr. 3. d. 7. n. 10.  
 Vers. 25. Dimisit Saul omnem populum in domum suam, ibid.  
 Vers. 27. Etij Bethleh dixerunt: num saluare nos poterit iste & ibid.  
**CAP. XI.**  
 Vers. 2. In hoc feriam uobiscum fedus, ut etiam omnium uestrum oculos dextros, tr. 19. d. 8. n. 7.  
 Eccc 4

CAP. XII.

**CAP. XII.**  
 Vers. 3. Loquimini de me coram Domino &c. Utrum bovem  
 casusquam tulerim aut asinum &c. tr. 1. d. 10. n. 10. Item tr. 18.  
 d. 16. n. 6.  
 Vers. 4. Non es calumniatus nos, &c. ibid.  
**CAP. XIII.**  
 Vers. 1. Filius annis anni erat Saul cum regnare cepisset, tr. 1.  
 d. 4. n. 8.  
 Vers. 14. Quæsit sibi Dominus virum juxta cor suum &c.  
 tr. 3. d. 14. n. 8. & tr. 1. d. 5. n. 11.  
 Vers. 22. Non est inventus enis &c. tr. 18. d. 2. n. 4.  
**CAP. XIV.**  
 Vers. 26. Appavit fluens mel &c. tr. 16. d. 12. n. 5.  
 Vers. 27. Extenditque summitatem virgæ, & intinxit in favum  
 mellis &c. tr. 10. d. 7. n. 9. Item tr. 16. d. 12. n. 5.  
 Vers. 28. Jurejurando constrinxit pater tuus populum, tr. 14. d.  
 1. n. 10.  
 Vers. 43. Gestans gestavi in summitate virgæ, quæ erat in ma-  
 nu mea, tr. 13. d. 10. n. 9.  
 Vers. 45. Qui fecit salarem hanc magnam, tr. 1. d. 14. n. 11.  
**CAP. XV.**  
 Vers. 2. Recensuit quæcumque fecit Amalec Israël, tr. 13. d. 10.  
 n. 9.  
 Vers. 3. Percute Amalec, & demolire universa ejus, tr. 8. d. 9.  
 n. 8.  
 Vers. 11. Contristatus est Samuel & clamavit ad Dominum,  
 tr. 18. d. 11. n. 10. & d. 8. n. 5.  
 Vers. 15. Pepercit populus melioribus ovibus, ut immolarentur  
 Domino Deo tuo, tr. 2. d. 2. n. 7.  
 Vers. 16. Sine me, & indicabo tibi, quæ locutus sit Dominus  
 &c. tr. 2. d. 10. n. 10. & loco superius citato.  
 Vers. 23. Abiit te Dominus ne sis Rex, tr. 16. d. 15. n. 10.  
 Vers. 30. Peccavi, sed nunc honora me coram Senioribus populi,  
 tr. 3. d. 3. n. 2. Item tr. 15. d. 23. n. 5.  
 Vers. 32. Oblatus est ei Agag pinguis sumus, tr. 13. d. 30. n. 17.  
**CAP. XVI.**  
 Vers. 1. Mittam te ad Isai Bethleem, tr. 13. d. 12. n. 3.  
 Vers. 5. Sanctificavit ergo Isai & filios ejus & ibid.  
 Vers. 6. Cum ingressi essent, vidit Eliab, & ait: Num coram  
 Domino est Christus ejus? ibid.  
 Vers. 7. Ne respiciat vultum ejus, neque altitudinem stature  
 ejus, ibid.  
 Vers. 13. Samuel unxit eam in medio fratrum ejus, tr. 3. d. 14.  
 n. 8.  
 Vers. 14. Spiritus Domini recessit à Saul &c. tr. 2. d. 1. n. 10. n.  
 3. & d. 2. n. 6.  
 Vers. 18. Vidit filium Isai scionem psallere &c. tr. 3. d. 3. n. 7.  
**CAP. XVII.**  
 Vers. 25. Quid dabitur viro qui percusserit, tr. 10. d. 21. n. 11.  
 Vers. 36. Leonem & asinum interfecit ego servus tuus, tr. 11. d.  
 5. n. 3.  
 Vers. 43. Numquid ego canis sum quod tu venis ad me cum ba-  
 culo, tr. 8. d. 21. n. 8.  
 Vers. 45. Ego venio ad te in nomine Domini, tr. 19. d. 18. n. 18.  
 Vers. 50. Prævaluit David in funda & lapide, tr. 18. d. 13. &  
 tr. 1. d. 14. n. 8.  
 Vers. 51. Coccavit & stetit super Philistæum, tr. 15. d. 14. n. 8.  
**CAP. XVIII.**  
 Vers. 3. Diligebat eam quasi animam suam, tr. 4. d. 18. n. 4.  
**CAP. XIX.**  
 Vers. 4. Ne pecces in David, quia non peccavit tibi, tr. 6. d. 16.  
 n. 5.  
 Vers. 20. Misit litteras ut raperent David, tr. 17. d. 11. n. 3.  
 Vers. 23. Ratus est etiam super eum Spiritus Domini, &c. tr.  
 8. d. 13. n. 7.  
**CAP. XXII.**  
 Vers. 2. Convenerunt ad eum omnes qui erant in angustia con-  
 finis & factus est coram principibus, tr. 10. d. 23. n. 5.  
 Vers. 5. Noli manere in presidio &c. tr. 17. d. 3. n. 2.  
 Vers. 8. Conjurastis omnes adversum me, & non est qui renunciet  
 mihi, tr. 9. d. 20. n. 1.  
 Vers. eod. Non est qui vicem meam doleat, tr. 16. d. 5. n. 6.  
**CAP. XXIV.**  
 Vers. 6. Percussit cor suum David, eo quod abscessisset oram chida-  
 mydis Saul, tr. 13. d. 2. n. 10.  
 Vers. 15. Canem mortuum persequeris, tr. 8. d. 8. n. 3.  
**CAP. XXV.**  
 Vers. 3. Erat mulier illa prudentissima &c. tr. 18. d. 15. n. 2.  
 Vers. 10. Quis est David? & quis est filius Isai? ibid.  
 Vers. 36. Venit Abigail ad Nabal &c. ibid.  
 Vers. 44. Saul dedit Michol filiam suam &c. tr. 14. d. 15. n. 12.  
**CAP. XXVI.**  
 Vers. 11. Propitius sit mihi Dominus, & non extendam magnam  
 manum in Christum Dominum, tr. 3. d. 14. n. 8.  
**CAP. XXVIII.**  
 Vers. 8. Mucavit ergo habitum suum, vestitusque est aliis vesti-  
 menti, tr. 9. d. 6. n. 13.

**CAP. XXX.**  
 Vers. 6. Discumbebant super faciem universa terra &c. tr. 19.  
 d. 6. n. 6.  
 Vers. 17. Percussit eos David &c. ibid.  
 Vers. 22. Respondensque omnis vir pessimus & iniquus, dixit:  
 quia non venerunt nobiscum, non dabimus eis quidquam de præda,  
 tr. 10. d. 28. n. 15.  
 Vers. 23. Dixit autem David non sic facietis fratres mei &c.  
 ibid.  
 Vers. 24. Æqua enim pars erit, descendenti ad prælium, &  
 remanenti ad Sarcinas, ibid.  
**CAP. XXXI.**  
 Vers. 3. Torum pondus prælij versum est in Saul, tract. 19.  
 d. 9. n. 7.  
 Vers. eod. Vulneratus est Saul vehementer à sagittariis, tr. 2.  
 d. 12. n. 14.  
 Vers. 4. Arripuit Saul gladium, & irruit super eam, ibid.

EX LIBRO II. REGUM.

**CAP. I.**  
 Vers. 20. Nolite annunciare in Geib, ne forte exultent Philis-  
 tæim, tr. 15. d. 26. n. 12.  
 Vers. 21. Montes Geib, nec ros, nec pluvia veniat super vos,  
 tr. 15. d. 15. n. 15. Item tr. 13. d. 24. n. 9.  
**CAP. II.**  
 Vers. 14. Surgant pueri & ludant coram nobis, tr. 17. d. 8.  
 n. 10.  
**CAP. III.**  
 Vers. 8. Numquid caput canis ego sum? tr. 13. d. 16. n. 10.  
 Vers. 14. Misit David nuncios ad Isoheib dicens: Redde axa-  
 rem meam Michol, tr. 14. d. 15. n. 12.  
 Vers. 15. Misit ergo Isoheib, & tulit eam, tr. 14. d. 15. n. 12.  
**CAP. IV.**  
 Vers. 7. Cum ingressi fuissent domum, ille dormiebat super le-  
 gam, tr. 15. d. 17. n. 6.  
 Vers. eod. Abierunt per viam deserti tota nocte, tr. 3. d. 17. n. 4.  
 Vers. 8. Et atulerunt caput Isoheib in Hebron, ibid.  
**CAP. V.**  
 Vers. 8. Claudas non intrabit in templum, tr. 19. d. 8. n. 11.  
**CAP. VI.**  
 Vers. 14. Salsabat totis viribus ante arcem, tr. 9. d. 14. n. 12.  
 Vers. 21. Ludam & vitior suam, plusquam factus sum, ibid.  
**CAP. VI.**  
 Vers. 6. Extendit Oza manum ad arcam Dei &c. tr. 18. d. 11.  
 n. 8. & tr. 20. d. 1. n. 2. & 3.  
 Vers. 7. Iratus indignatione Dominus percussit Ozam, loc. ci-  
 tatis & tr. 18. d. 17. n. 19.  
 Vers. 11. Habitavit arca Domini in domo Obedom &c. tr. 3. d.  
 13. n. 9.  
 Vers. 14. Totis viribus saltabat ante Dominum, tr. 16. d. 2. n. 7.  
 & d. 4. n. 6.  
 Vers. 20. Quam gloriosus fuit hodie Rex Israël dis cooperiens se  
 &c. tr. 2. d. 5. n. 10.  
**CAP. VII.**  
 Vers. 18. Quis ego sum Domine Deus, & quæ domus mea quia  
 adduxisti me hucusque? tr. 3. d. 14. n. 8.  
**CAP. X.**  
 Vers. 3. Putas quod propter honorem patris tui miserit David  
 ad te consolatores? tr. 21. d. 9. n. 7.  
 Vers. 4. Præcidit vestes eorum medias usque ad nates, tr. 21. d.  
 2. n. 10. & d. 11. n. 4.  
**CAP. XI.**  
 Vers. 1. Eo tempore quo solent Reges ad bella procedere, reman-  
 sit in Jerusalem, tr. 13. d. 31. n. 12. Item tr. 8. d. 8. n. 3.  
 Vers. 2. Viditque mulierem lavantem se &c. tr. 13. d. 30. n. 2.  
 Item, tr. 14. d. 20. n. 3. & d. 26. n. 8.  
 Vers. 4. Mijis itaque David nuncios, tulit eam &c. tr. 13. d. 24.  
 per totum.  
 Vers. 8. Secutusque est eam cibus regius, tr. 14. d. 24. n. 2. Item  
 tr. 8. d. 6. n. 3.  
 Vers. 11. Arca Dei & Israël & Juda habitum in papilionibus  
 &c. tr. 9. d. 17. n. 11.  
 Vers. 13. Vocavit eam David ut comederet coram se &c. tr. 14.  
 d. 24. n. 2.  
 Vers. 15. Ponite Uriam ex adverso bulli &c. tr. 14. d. 23. n. 5.  
 Vers. 17. Egredi viri de civitate bellabant adversum Joab &c.  
 tr. 2. d. 9. n. 3.  
 Vers. 21. Quin etiam servus tuus Urias cibus mortuus est.  
 tr. 2. d. 9. n. 3. & tr. 13. d. 2. n. 9.  
 Vers. 25. Hac dices Joab: Non te frangat ista res, varius enim  
 evenus est belli, tr. 13. d. 2. n. 9.  
**CAP. XII.**  
 Vers. 5. Filius mortis est vir qui fecit hoc, tr. 15. d. 23. n. 5.  
 Vers. 6. Oves redacti in quadruplum, tr. 21. d. 12. n. 5. & tr. 18. d.  
 15. n. 7.  
 Vers. 9. Quare contempsisti verbum Domini, ut faceres malum in  
 conspectu meo, tr. 20. d. 8. n. 7.